UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
3M - Facultatea de Stiinte ale Comunicarii
OPTIUNEA: Comunicare, relatii publice si media digitala - fara taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 3M-0060 CRPMD TCRPMD

RECTOR

DATA 15.09.2023

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

9.000 9.620 9.210

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

B
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
3M - Facultatea de Stiinte ale Comunicarii
OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri - fara taxa

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N

NUMAR
LEGITIMATIE

3M-0055
3M-0057
3M-0058
3M-0059
3M-0061
3M-0062
3M-0063
3M-0064
3M-0066

CA CRPMD TCA TCRPMD
CA TCA CRPMD TCRPMD
CA

CA

CA TCA TCRPMD
CATCA

CATCA

CA CRPMD TCA TCRPMD
CATCA

RECTOR

OPTIUNI

DATA 15.09.2023

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

PUNCTAJ

9.750
10.000
9.750
9.500
9.000
10.000
9.750
10.000
9.750

MEDIA
LIC

8.500
8.000
10.000
9.800
6.500
9.260
8.410
8.160
7.950

MEDIA G
ENERALA

8.750
8.000
9.700
9.300
7.850
9.630
9.105
8.680
8.075

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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